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Appel 
Tireurs présents : 26

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission V2

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V1Épée - Hommes - V1

Liste des inscrits (26)

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V1Épée - Hommes - V1

Liste des inscrits (26)

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

présence niveau nom prénom date de naissance club classement région

V2 AIRPACH Fabrice 14/12/1967 NEUVY NA 1068
V2 BAILLY Yannick 16/02/1971 VIENNE CE 0
V2 BARDELOT Loic 20/08/1969 MOIRANS CES 1057
V2 BILLOT Godefroy 06/12/1972 CHATEAUROUX 1079
V1 BOUANCHAUD Mickael 26/11/1974 VIENNE CE 1085
V2 BROCVIELLE Pierre 10/04/1967 ST MARCELLIN 1040
V1 CUSIN MASSET Nicolas 22/01/1975 NEUVY NA 1087
V2 DESPERIER Jean-Francois 24/08/1966 PARAY MONIAL 0
V1 DE MONREDON Terence 13/02/1981 GRENOBLE PAR 1071
V1 DOMAINE Herve 13/03/1975 LYON EPEE M 1043
V2 DOMANIECKI Jean-Marie 27/09/1970 MONTLUCON 1176
V1 DUCOIN Sébastien 26/01/1975 PRIVAS MG 1026
V2 FARGEOT Jean Philippe 04/05/1965 NEUVY NA 0
V1 FERRIOL Frederic 26/11/1974 GRENOBLE PAR 1037
V2 GIRIN Emmanuel 16/04/1969 LYON EPEE M 1020
V2 GUICHARNAUD Francois 16/05/1970 ORLEANS CE 1084
V2 MEHU RICHARD PARAY MONIAL 0
V1 NOIZET Laurian 30/10/1981 VIENNE CE 0
V2 OBSTANCIAS Jean 16/04/1965 CLERMONT FER 1038
V1 PAROCHE Julien 27/02/1981 ST ETIENNE 1033
V2 PATRICE William 13/09/1968 ECULLY 1089
V2 PRADON Emmanuel 10/12/1965 GRENOBLE PAR 1005
V2 RAYMOND Stephan 08/11/1973 CLERMONT FER 0
V2 RODARY Emmanuel 16/06/1968 ST MARCELLIN 1097
V1 ROZEC Yann 02/08/1979 NEUVY NA 0
V1 SCHLATTER Nicolas 20/01/1975 NEUVY NA 0
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Poule n° 01
1 PRADON Emmanuel GRENOBLE PAR
10 AIRPACH Fabrice NEUVY NA
13 GUICHARNAUD Francois ORLEANS CE
18 DOMANIECKI Jean-Marie MONTLUCON
23 RAYMOND Stephan CLERMONT FER

Poule n° 02
2 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M
9 BARDELOT Loic MOIRANS CES
19 MEHU RICHARD PARAY MONIAL
22 FARGEOT Jean Philippe NEUVY NA
26 BAILLY Yannick VIENNE CE

Poule n° 03
3 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG
8 DOMAINE Herve LYON EPEE M
11 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR
17 RODARY Emmanuel ST MARCELLIN
21 ROZEC Yann NEUVY NA

Poule n° 04
4 PAROCHE Julien ST ETIENNE
7 BROCVIELLE Pierre ST MARCELLIN
14 BOUANCHAUD Mickael VIENNE CE
20 SCHLATTER Nicolas NEUVY NA
25 DESPERIER Jean-Francois PARAY MONIAL

Poule n° 05
5 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR
6 OBSTANCIAS Jean CLERMONT FER
12 BILLOT Godefroy CHATEAUROUX
15 CUSIN MASSET Nicolas NEUVY NA
16 PATRICE William ECULLY
24 NOIZET Laurian VIENNE CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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3 3 V 0

3 2 V V

RAYMOND Stephan 1  

PRADON Emmanuel 2  

AIRPACH Fabrice 3  

DOMANIECKI Jean-Marie 4  

GUICHARNAUD Francois 5  

3 0,750 18 15 +3 2

3 0,750 19 13 +6 1

1 0,250 12 18 -6 4

1 0,250 11 18 -7 5
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5
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3 2 4 4

V V V V

3 1 V 4

BAILLY Yannick 1  

BARDELOT Loic 2  

MEHU RICHARD 3  

GIRIN Emmanuel 4  

FARGEOT Jean Philippe 5  

3 0,750 16 14 +2 2

2 0,500 15 13 +2 3

0 0,000 13 20 -7 5

4 1,000 20 11 +9 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V 3 V4

3 V 4 3

2 1 2 2

V V V 1

3 V V V

DE MONREDON Terence 1  

DOMAINE Herve 2  

ROZEC Yann 3 
 

RODARY Emmanuel 4  

DUCOIN Sébastien 5  

3 0,750 17 13 +4 2

1 0,250 15 16 -1 4

0 0,000 7 20 -13 5

3 0,750 16 14 +2 3

3 0,750 18 10 +8 1
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

4 V 2 3

V 2 V 4

2 V V 3

V 4 1 2

V V V V

SCHLATTER Nicolas 1  

DESPERIER Jean-Francois 2  

BROCVIELLE Pierre 3  

BOUANCHAUD Mickael 4  

PAROCHE Julien 5  

1 0,250 14 17 -3 4

2 0,500 16 18 -2 3

2 0,500 15 13 +2 2

1 0,250 12 17 -5 5

4 1,000 20 12 +8 1
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

3 0 0 V V

V 1 4 4 V

V V V V 4

V V 3 1 V

4 V 2 V 1

2 3 V 4 V

NOIZET Laurian 1 
 

BILLOT Godefroy 2  

CUSIN MASSET Nicolas 3  

FERRIOL Frederic 4  

OBSTANCIAS Jean 5  

PATRICE William 6  

2 0,400 13 21 -8 6

2 0,400 19 21 -2 4

4 0,800 24 11 +13 1

3 0,600 19 18 +1 2

2 0,400 17 20 -3 5

2 0,400 19 20 -1 3
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M 2 1000 9 20
2 PAROCHE Julien ST ETIENNE 4 1000 8 20
3 CUSIN MASSET Nicolas NEUVY NA 5 800 13 24
4 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG 3 750 8 18
5 PRADON Emmanuel GRENOBLE PAR 1 750 6 19
6 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR 3 750 4 17
7 RAYMOND Stephan CLERMONT FER 1 750 3 18
8 RODARY Emmanuel ST MARCELLIN 3 750 2 16
8 BAILLY Yannick VIENNE CE 2 750 2 16
10 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR 5 600 1 19
11 GUICHARNAUD Francois ORLEANS CE 1 500 4 15
12 BROCVIELLE Pierre ST MARCELLIN 4 500 2 15
12 BARDELOT Loic MOIRANS CES 2 500 2 15
14 DESPERIER Jean-Francois PARAY MONIAL 4 500 -2 16
15 PATRICE William ECULLY 5 400 -1 19
16 BILLOT Godefroy CHATEAUROUX 5 400 -2 19
17 OBSTANCIAS Jean CLERMONT FER 5 400 -3 17
18 NOIZET Laurian VIENNE CE 5 400 -8 13
19 DOMAINE Herve LYON EPEE M 3 250 -1 15
20 SCHLATTER Nicolas NEUVY NA 4 250 -3 14
21 BOUANCHAUD Mickael VIENNE CE 4 250 -5 12
22 FARGEOT Jean Philippe NEUVY NA 2 250 -6 13
23 AIRPACH Fabrice NEUVY NA 1 250 -6 12
24 DOMANIECKI Jean-Marie MONTLUCON 1 250 -7 11
25 MEHU RICHARD PARAY MONIAL 2 0 -7 13
26 ROZEC Yann NEUVY NA 3 0 -13 7
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Poule n° 01
1 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M
10 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR
11 GUICHARNAUD Francois ORLEANS CE
20 SCHLATTER Nicolas NEUVY NA
21 BOUANCHAUD Mickael VIENNE CE

Poule n° 02
2 PAROCHE Julien ST ETIENNE
9 BAILLY Yannick VIENNE CE
12 BROCVIELLE Pierre ST MARCELLIN
19 DOMAINE Herve LYON EPEE M
22 FARGEOT Jean Philippe NEUVY NA

Poule n° 03
3 CUSIN MASSET Nicolas NEUVY NA
8 RODARY Emmanuel ST MARCELLIN
13 BARDELOT Loic MOIRANS CES
18 NOIZET Laurian VIENNE CE
24 DOMANIECKI Jean-Marie MONTLUCON

Poule n° 04
4 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG
6 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR
14 DESPERIER Jean-Francois PARAY MONIAL
17 OBSTANCIAS Jean CLERMONT FER
23 AIRPACH Fabrice NEUVY NA

Poule n° 05
5 PRADON Emmanuel GRENOBLE PAR
7 RAYMOND Stephan CLERMONT FER
15 PATRICE William ECULLY
16 BILLOT Godefroy CHATEAUROUX
25 MEHU RICHARD PARAY MONIAL
26 ROZEC Yann NEUVY NA
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

4 2 V 4

V V V V

V 2 V V

0 4 2 V

V 3 3 4

BOUANCHAUD Mickael 1  

GUICHARNAUD Francois 2  

GIRIN Emmanuel 3  

SCHLATTER Nicolas 4  

FERRIOL Frederic 5 
 

1 0,250 15 15 +0 3

4 1,000 20 13 +7 1

3 0,750 17 12 +5 2

1 0,250 11 19 -8 5

1 0,250 15 19 -4 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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3 V V 1

3 2 3 1

1 4 V 2

4 V V V

DOMAINE Herve 1  

BAILLY Yannick 2  

FARGEOT Jean Philippe 3  

BROCVIELLE Pierre 4 
 

PAROCHE Julien 5  

4 1,000 20 11 +9 1

2 0,500 14 16 -2 3

0 0,000 9 20 -11 5

1 0,250 12 18 -6 4

3 0,750 19 9 +10 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 4 2 4

4 2 V 4
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V V 2 4

DOMANIECKI Jean-Marie 1  

NOIZET Laurian 2 
 

RODARY Emmanuel 3  

BARDELOT Loic 4  

CUSIN MASSET Nicolas 5  

1 0,250 15 19 -4 4

1 0,250 15 19 -4 4

4 1,000 20 9 +11 1

2 0,500 15 16 -1 2

2 0,500 16 18 -2 3
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

1 V 4 0

V V V V

3 3 V 2

V 2 4 4

V 2 V V

AIRPACH Fabrice 1  

DUCOIN Sébastien 2  

OBSTANCIAS Jean 3  

DESPERIER Jean-
Francois 

4  

DE MONREDON Terence 5  

1 0,250 10 18 -8 5

4 1,000 20 8 +12 1

1 0,250 13 19 -6 4

1 0,250 15 19 -4 3

3 0,750 17 11 +6 2
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Poule n° 05 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

4 3 1 1 0

V 1 3 0 2
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V V V 4 V

V V 3 V 2

ROZEC Yann 1  

MEHU RICHARD 2  

RAYMOND Stephan 3  

PATRICE William 4  

PRADON Emmanuel 5  

BILLOT Godefroy 6  

0 0,000 9 25 -16 6

1 0,200 11 24 -13 5

4 0,800 23 14 +9 2

3 0,600 21 18 +3 4

4 0,800 24 11 +13 1

3 0,600 20 16 +4 3
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG 4 875 20 38
2 PAROCHE Julien ST ETIENNE 2 875 18 39
3 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M 1 875 14 37
4 RODARY Emmanuel ST MARCELLIN 3 875 13 36
5 PRADON Emmanuel GRENOBLE PAR 5 777 19 43
6 RAYMOND Stephan CLERMONT FER 5 777 12 41
7 GUICHARNAUD Francois ORLEANS CE 1 750 11 35
8 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR 4 750 10 34
9 CUSIN MASSET Nicolas NEUVY NA 3 666 11 40
10 DOMAINE Herve LYON EPEE M 2 625 8 35
11 BAILLY Yannick VIENNE CE 2 625 0 30
12 PATRICE William ECULLY 5 500 2 40
13 BILLOT Godefroy CHATEAUROUX 5 500 2 39
14 BARDELOT Loic MOIRANS CES 3 500 1 30
15 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR 1 444 -3 34
16 BROCVIELLE Pierre ST MARCELLIN 2 375 -4 27
17 DESPERIER Jean-Francois PARAY MONIAL 4 375 -6 31
18 OBSTANCIAS Jean CLERMONT FER 4 333 -9 30
19 NOIZET Laurian VIENNE CE 3 333 -12 28
20 BOUANCHAUD Mickael VIENNE CE 1 250 -5 27
21 DOMANIECKI Jean-Marie MONTLUCON 3 250 -11 26
22 SCHLATTER Nicolas NEUVY NA 1 250 -11 25
23 AIRPACH Fabrice NEUVY NA 4 250 -14 22
24 FARGEOT Jean Philippe NEUVY NA 2 125 -17 22
25 MEHU RICHARD PARAY MONIAL 5 111 -20 24
26 ROZEC Yann NEUVY NA 5 0 -29 16
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niveau exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 3 GIRIN Emmanuel 16/04/1969 LYON EPEE M FRA 073163
V2 4 RODARY Emmanuel 16/06/1968 ST MARCELLIN FRA 050947
V2 5 PRADON Emmanuel 10/12/1965 GRENOBLE PAR FRA 048205
V2 6 RAYMOND Stephan 08/11/1973 CLERMONT FER FRA 049416
V2 7 GUICHARNAUD Francois 16/05/1970 ORLEANS CE FRA 027637
V2 11 BAILLY Yannick 16/02/1971 VIENNE CE FRA 061557
V2 12 PATRICE William 13/09/1968 ECULLY FRA 126991
V2 13 BILLOT Godefroy 06/12/1972 CHATEAUROUX FRA 005582
V2 14 BARDELOT Loic 20/08/1969 MOIRANS CES FRA 118311
V2 16 BROCVIELLE Pierre 10/04/1967 ST MARCELLIN FRA 008738
V2 17 DESPERIER Jean-Francois 24/08/1966 PARAY MONIAL FRA 188377
V2 18 OBSTANCIAS Jean 16/04/1965 CLERMONT FER FRA 044070
V2 21 DOMANIECKI Jean-Marie 27/09/1970 MONTLUCON FRA 180515
V2 23 AIRPACH Fabrice 14/12/1967 NEUVY NA FRA 000329
V2 24 FARGEOT Jean Philippe 04/05/1965 NEUVY NA FRA 119953
V2 25 MEHU RICHARD PARAY MONIAL FRA
V1 1 DUCOIN Sébastien 26/01/1975 PRIVAS MG FRA 207753
V1 2 PAROCHE Julien 27/02/1981 ST ETIENNE FRA 162161
V1 8 DE MONREDON Terence 13/02/1981 GRENOBLE PAR FRA 281374
V1 9 CUSIN MASSET Nicolas 22/01/1975 NEUVY NA FRA 067705
V1 10 DOMAINE Herve 13/03/1975 LYON EPEE M FRA 018946
V1 15 FERRIOL Frederic 26/11/1974 GRENOBLE PAR FRA 022309
V1 19 NOIZET Laurian 30/10/1981 VIENNE CE FRA 104768
V1 20 BOUANCHAUD Mickael 26/11/1974 VIENNE CE FRA 112734
V1 22 SCHLATTER Nicolas 20/01/1975 NEUVY NA FRA 114092
V1 26 ROZEC Yann 02/08/1979 NEUVY NA FRA 133078
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niveau exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

V2 3 GIRIN Emmanuel 16/04/1969 LYON EPEE M FRA 073163
V2 4 RODARY Emmanuel 16/06/1968 ST MARCELLIN FRA 050947
V2 5 PRADON Emmanuel 10/12/1965 GRENOBLE PAR FRA 048205
V2 6 RAYMOND Stephan 08/11/1973 CLERMONT FER FRA 049416
V2 7 GUICHARNAUD Francois 16/05/1970 ORLEANS CE FRA 027637
V2 11 BAILLY Yannick 16/02/1971 VIENNE CE FRA 061557
V2 12 PATRICE William 13/09/1968 ECULLY FRA 126991
V2 13 BILLOT Godefroy 06/12/1972 CHATEAUROUX FRA 005582
V2 14 BARDELOT Loic 20/08/1969 MOIRANS CES FRA 118311
V2 16 BROCVIELLE Pierre 10/04/1967 ST MARCELLIN FRA 008738
V2 17 DESPERIER Jean-Francois 24/08/1966 PARAY MONIAL FRA 188377
V2 18 OBSTANCIAS Jean 16/04/1965 CLERMONT FER FRA 044070
V2 21 DOMANIECKI Jean-Marie 27/09/1970 MONTLUCON FRA 180515
V2 23 AIRPACH Fabrice 14/12/1967 NEUVY NA FRA 000329
V2 24 FARGEOT Jean Philippe 04/05/1965 NEUVY NA FRA 119953
V2 25 MEHU RICHARD PARAY MONIAL FRA
V1 1 DUCOIN Sébastien 26/01/1975 PRIVAS MG FRA 207753
V1 2 PAROCHE Julien 27/02/1981 ST ETIENNE FRA 162161
V1 8 DE MONREDON Terence 13/02/1981 GRENOBLE PAR FRA 281374
V1 9 CUSIN MASSET Nicolas 22/01/1975 NEUVY NA FRA 067705
V1 10 DOMAINE Herve 13/03/1975 LYON EPEE M FRA 018946
V1 15 FERRIOL Frederic 26/11/1974 GRENOBLE PAR FRA 022309
V1 19 NOIZET Laurian 30/10/1981 VIENNE CE FRA 104768
V1 20 BOUANCHAUD Mickael 26/11/1974 VIENNE CE FRA 112734
V1 22 SCHLATTER Nicolas 20/01/1975 NEUVY NA FRA 114092
V1 26 ROZEC Yann 02/08/1979 NEUVY NA FRA 133078
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG 

VDUCOIN Sébastien 

89 SCHLATTER Nicolas NEUVY NA 

V8 BOUANCHAUD Mickael VIENNE CE 

3BOUANCHAUD Mickael 1-16.2

5DUCOIN Sébastien 1-8.1

5 DOMAINE Herve LYON EPEE M 

VDOMAINE Herve 

4 CUSIN MASSET Nicolas NEUVY NA 

9CUSIN MASSET Nicolas 

VDOMAINE Herve 1-8.2

DOMAINE Herve 1-4.1

3 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR 

8DE MONREDON Terence 

6 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR 

VFERRIOL Frederic 

VFERRIOL Frederic 1-8.3

97 NOIZET Laurian VIENNE CE 

V10 ROZEC Yann NEUVY NA 

5ROZEC Yann 1-16.7

2 PAROCHE Julien ST ETIENNE 

VPAROCHE Julien 

7PAROCHE Julien 1-8.4

FERRIOL Frederic 1-4.2
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SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Finale

V5 DOMAINE Herve LYON EPEE M 

96 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR 

DOMAINE Herve 1-2.1



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V1Épée - Hommes - V1

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Classement



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V1Épée - Hommes - V1

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

niveau place nom prénom club

V1 1 DOMAINE Herve LYON EPEE M
V1 2 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR
V1 3 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG
V1 3 PAROCHE Julien ST ETIENNE
V1 5 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR
V1 6 CUSIN MASSET Nicolas NEUVY NA
V1 7 BOUANCHAUD Mickael VIENNE CE
V1 8 ROZEC Yann NEUVY NA
V1 9 NOIZET Laurian VIENNE CE
V1 10 SCHLATTER Nicolas NEUVY NA



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V1Épée - Hommes - V1

Classement général

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement général



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V1Épée - Hommes - V1

Classement général

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club région

1 DOMAINE Herve LYON EPEE M
2 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR
3 DUCOIN Sébastien PRIVAS MG
3 PAROCHE Julien ST ETIENNE
5 DE MONREDON Terence GRENOBLE PAR
6 CUSIN MASSET Nicolas NEUVY NA
7 BOUANCHAUD Mickael VIENNE CE
8 ROZEC Yann NEUVY NA
9 NOIZET Laurian VIENNE CE
10 SCHLATTER Nicolas NEUVY NA



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Formule

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel 
Tireurs présents : 16

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Liste des inscrits (16)

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Liste des inscrits (16)

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

présence niveau nom prénom date de naissance club classement région

V2 GIRIN Emmanuel 16/04/1969 LYON EPEE M 3
V2 RODARY Emmanuel 16/06/1968 ST MARCELLIN 4
V2 PRADON Emmanuel 10/12/1965 GRENOBLE PAR 5
V2 RAYMOND Stephan 08/11/1973 CLERMONT FER 6
V2 GUICHARNAUD Francois 16/05/1970 ORLEANS CE 7
V2 BAILLY Yannick 16/02/1971 VIENNE CE 11
V2 PATRICE William 13/09/1968 ECULLY 12
V2 BILLOT Godefroy 06/12/1972 CHATEAUROUX 13
V2 BARDELOT Loic 20/08/1969 MOIRANS CES 14
V2 BROCVIELLE Pierre 10/04/1967 ST MARCELLIN 16
V2 DESPERIER Jean-Francois 24/08/1966 PARAY MONIAL 17
V2 OBSTANCIAS Jean 16/04/1965 CLERMONT FER 18
V2 DOMANIECKI Jean-Marie 27/09/1970 MONTLUCON 21
V2 AIRPACH Fabrice 14/12/1967 NEUVY NA 23
V2 FARGEOT Jean Philippe 04/05/1965 NEUVY NA 24
V2 MEHU RICHARD PARAY MONIAL 25



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Tableau de 16

...
Demi-finale



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

V1 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M 

316 MEHU RICHARD PARAY MONIAL 

VGIRIN Emmanuel 1-16.1

49 BARDELOT Loic MOIRANS CES 

V8 BILLOT Godefroy CHATEAUROUX 

6BILLOT Godefroy 1-16.2

VGIRIN Emmanuel 1-8.1

V5 GUICHARNAUD Francois ORLEANS CE 

812 OBSTANCIAS Jean CLERMONT FER 

VGUICHARNAUD Francois 1-16.3

513 DOMANIECKI Jean-Marie MONTLUCON 

V4 RAYMOND Stephan CLERMONT FER 

8RAYMOND Stephan 1-16.4

9GUICHARNAUD Francois 1-8.2

GIRIN Emmanuel 1-4.1

V3 PRADON Emmanuel GRENOBLE PAR 

814 AIRPACH Fabrice NEUVY NA 

VPRADON Emmanuel 1-16.5

511 DESPERIER Jean-Francois PARAY MONIAL 

V6 BAILLY Yannick VIENNE CE 

7BAILLY Yannick 1-16.6

VPRADON Emmanuel 1-8.3

37 PATRICE William ECULLY 

V10 BROCVIELLE Pierre ST MARCELLIN 

VBROCVIELLE Pierre 1-16.7

V15 FARGEOT Jean Philippe NEUVY NA 

72 RODARY Emmanuel ST MARCELLIN 

1FARGEOT Jean Philippe 1-16.8

4BROCVIELLE Pierre 1-8.4

PRADON Emmanuel 1-4.2



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Finale

...
Vainqueur



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Finale

V1 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M 

63 PRADON Emmanuel GRENOBLE PAR 

GIRIN Emmanuel 1-2.1



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Classement



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

niveau place statut nom prénom club

V2 1 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M
V2 2 PRADON Emmanuel GRENOBLE PAR
V2 3 GUICHARNAUD Francois ORLEANS CE
V2 3 BROCVIELLE Pierre ST MARCELLIN
V2 5 RAYMOND Stephan CLERMONT FER
V2 6 BAILLY Yannick VIENNE CE
V2 7 BILLOT Godefroy CHATEAUROUX
V2 8 FARGEOT Jean Philippe NEUVY NA
V2 9 RODARY Emmanuel ST MARCELLIN
V2 10 PATRICE William ECULLY
V2 11 BARDELOT Loic MOIRANS CES
V2 12 DESPERIER Jean-Francois PARAY MONIAL
V2 13 OBSTANCIAS Jean CLERMONT FER
V2 14 DOMANIECKI Jean-Marie MONTLUCON
V2 15 AIRPACH Fabrice NEUVY NA
V2 16 MEHU RICHARD PARAY MONIAL



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Classement général

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement général



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V2Épée - Hommes - V2

Classement général

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club région

1 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M
2 PRADON Emmanuel GRENOBLE PAR
3 GUICHARNAUD Francois ORLEANS CE
3 BROCVIELLE Pierre ST MARCELLIN
5 RAYMOND Stephan CLERMONT FER
6 BAILLY Yannick VIENNE CE
7 BILLOT Godefroy CHATEAUROUX
8 FARGEOT Jean Philippe NEUVY NA
9 RODARY Emmanuel ST MARCELLIN
10 PATRICE William ECULLY
11 BARDELOT Loic MOIRANS CES
12 DESPERIER Jean-Francois PARAY MONIAL
13 OBSTANCIAS Jean CLERMONT FER
14 DOMANIECKI Jean-Marie MONTLUCON
15 AIRPACH Fabrice NEUVY NA
16 MEHU RICHARD PARAY MONIAL



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Formule

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel 
Tireurs présents : 13

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Poules Tour n° 2
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau 
3e place non tirée
Score max : 10
Qualifiés : 100%



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Liste des inscrits (13)

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Liste des inscrits (13)

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

présence niveau nom prénom date de naissance club classement région

V4 AMANRICH François 17/11/1950 RCS 26 1019
V3 BRIOEN Willem 09/03/1954 CHATEAUROUX 1145
V3 CHARTIER Francois 19/10/1958 GRENOBLE PAR 1059
V3 CLERC Dominique 17/08/1956 GLEIZE 1023
V3 CONY Philippe 06/07/1961 NEUVY NA 1002
V3 DEREURE Patrick 13/07/1955 NEUVY NA 1134
V3 GODIN Bruno 27/06/1963 VIERZON CE 1101
V3 GUY Hubert 09/06/1963 AULNAY CE 1022 ILE DE FRANCE Est
V4 JULIEN Luc 10/02/1948 MONTLUCON 1046
V4 LACROIX Francois 19/01/1951 MONTLUCON 1050
V3 NOTTINGHAM Jon 10/01/1957 BLOIS CE 1116
V3 SAUTERON Herve 13/07/1962 ROMANS BDP 1017
V3 SEGUIN Marc 01/06/1963 L7T 1047



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Répartition Tour n° 1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Composition des 
poules

Tour n° 1



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Répartition Tour n° 1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1 CONY Philippe NEUVY NA
4 GUY Hubert AULNAY CE
5 CLERC Dominique GLEIZE
8 LACROIX Francois MONTLUCON
9 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR
11 NOTTINGHAM Jon BLOIS CE
13 BRIOEN Willem CHATEAUROUX

Poule n° 02
2 SAUTERON Herve ROMANS BDP
3 AMANRICH François RCS 26
6 JULIEN Luc MONTLUCON
7 SEGUIN Marc L7T
10 GODIN Bruno VIERZON CE
12 DEREURE Patrick NEUVY NA



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Poules - Tour n° 1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 1



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Poules - Tour n° 1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

1 0 0 0 0 1

V V 2 1 0 3

V 4 3 V 0 4

V V V V 4 V

V V 2 3 2 V

V V V V V4 V

V V V 0 2 2

BRIOEN Willem 1  

NOTTINGHAM Jon 2  

GUY Hubert 3  

CHARTIER Francois 4  

CLERC Dominique 5  

CONY Philippe 6  

LACROIX Francois 7  

0 0,000 2 30 -28 7

2 0,333 16 25 -9 6

2 0,333 21 22 -1 5

5 0,833 29 13 +16 2

3 0,500 22 17 +5 3

6 1,000 29 8 +21 1

3 0,500 19 23 -4 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

4 3 2 V 1

V V 4 V V

V 3 2 V V

V V V V V

3 2 0 2 2

V 3 0 4 V

AMANRICH François 1  

SEGUIN Marc 2  

DEREURE Patrick 3  

SAUTERON Herve 4  

JULIEN Luc 5  

GODIN Bruno 6  

1 0,200 15 23 -8 5

4 0,800 24 17 +7 2

3 0,600 20 13 +7 3

5 1,000 25 14 +11 1

0 0,000 9 25 -16 6

2 0,400 17 18 -1 4
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Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Poules - Tour n° 1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 1

Classement



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Poules - Tour n° 1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 CONY Philippe NEUVY NA 1 1000 21 29
2 SAUTERON Herve ROMANS BDP 2 1000 11 25
3 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR 1 833 16 29
4 SEGUIN Marc L7T 2 800 7 24
5 DEREURE Patrick NEUVY NA 2 600 7 20
6 CLERC Dominique GLEIZE 1 500 5 22
7 LACROIX Francois MONTLUCON 1 500 -4 19
8 GODIN Bruno VIERZON CE 2 400 -1 17
9 GUY Hubert AULNAY CE 1 333 -1 21
10 NOTTINGHAM Jon BLOIS CE 1 333 -9 16
11 AMANRICH François RCS 26 2 200 -8 15
12 JULIEN Luc MONTLUCON 2 0 -16 9
13 BRIOEN Willem CHATEAUROUX 1 0 -28 2



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Répartition Tour n° 2

SALLE 
LAFOUCRIERE
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Composition des 
poules

Tour n° 2



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Répartition Tour n° 2

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Page 1/1

Poule n° 01
1 CONY Philippe NEUVY NA
4 SEGUIN Marc L7T
6 CLERC Dominique GLEIZE
8 GODIN Bruno VIERZON CE
9 GUY Hubert AULNAY CE
12 JULIEN Luc MONTLUCON
13 BRIOEN Willem CHATEAUROUX

Poule n° 02
2 SAUTERON Herve ROMANS BDP
3 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR
5 DEREURE Patrick NEUVY NA
7 LACROIX Francois MONTLUCON
10 NOTTINGHAM Jon BLOIS CE
11 AMANRICH François RCS 26



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Poules - Tour n° 2

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 2



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Poules - Tour n° 2

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6 7

3 1 2 0 1 1

V 1 4 2 0 2

V V V V 4 V

V V 2 4 V 4

V V 3 V 0 V

V V V 4 V4 V

V V 1 V 3 4

BRIOEN Willem 1  

JULIEN Luc 2  

GUY Hubert 3  

GODIN Bruno 4  

CLERC Dominique 5  

SEGUIN Marc 6  

CONY Philippe 7  

0 0,000 8 30 -22 7

1 0,166 14 28 -14 6

5 0,833 29 13 +16 1

3 0,500 25 25 +0 5

4 0,666 23 18 +5 3

5 0,833 28 14 +14 2

3 0,500 23 22 +1 4
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Poule n
° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 2 2 3 V

V V 2 2 3

V 2 1 3 V

V V V V V

V V V 3 V

4 V 3 2 1

AMANRICH François 1  

DEREURE Patrick 2  

NOTTINGHAM Jon 3  

SAUTERON Herve 4  

CHARTIER Francois 5  

LACROIX Francois 6  

1 0,200 14 24 -10 6

2 0,400 17 19 -2 3

2 0,400 16 20 -4 4

5 1,000 25 10 +15 1

4 0,800 23 14 +9 2

1 0,200 15 23 -8 5
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Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Poules - Tour n° 2

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Poules
Tour n° 2

Classement
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Poules - Tour n° 2

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 SAUTERON Herve ROMANS BDP 2 1000 26 50
2 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR 2 818 25 52
3 SEGUIN Marc L7T 1 818 21 52
4 CONY Philippe NEUVY NA 1 750 22 52
5 GUY Hubert AULNAY CE 1 583 15 50
6 CLERC Dominique GLEIZE 1 583 10 45
7 DEREURE Patrick NEUVY NA 2 500 5 37
8 GODIN Bruno VIERZON CE 1 454 -1 42
9 LACROIX Francois MONTLUCON 2 363 -12 34
10 NOTTINGHAM Jon BLOIS CE 2 363 -13 32
11 AMANRICH François RCS 26 2 200 -18 29
12 JULIEN Luc MONTLUCON 1 90 -30 23
13 BRIOEN Willem CHATEAUROUX 1 0 -50 10



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE
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Tableau
Tableau de 16

...
Demi-finale



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 SAUTERON Herve ROMANS BDP 

VSAUTERON Herve 

79 LACROIX Francois MONTLUCON 

V8 GODIN Bruno VIERZON CE 

3GODIN Bruno 1-16.2

9SAUTERON Herve 1-8.1

VILE DE FRANCE Est 5 GUY Hubert AULNAY CE 

312 JULIEN Luc MONTLUCON 

4GUY Hubert 1-16.3

113 BRIOEN Willem CHATEAUROUX 

V4 CONY Philippe NEUVY NA 

VCONY Philippe 1-16.4

VCONY Philippe 1-8.2

CONY Philippe 1-4.1

3 SEGUIN Marc L7T 

9SEGUIN Marc 

911 AMANRICH François RCS 26 

V6 CLERC Dominique GLEIZE 

VCLERC Dominique 1-16.6

1CLERC Dominique 1-8.3

67 DEREURE Patrick NEUVY NA 

V10 NOTTINGHAM Jon BLOIS CE 

6NOTTINGHAM Jon 1-16.7

2 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR 

VCHARTIER Francois 

VCHARTIER Francois 1-8.4

CHARTIER Francois 1-4.2



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Finale

...
Vainqueur



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Finale

V4 CONY Philippe NEUVY NA 

92 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR 

CONY Philippe 1-2.1



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Tableau
Classement



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Tableau - Place n°1

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club

1 CONY Philippe NEUVY NA
2 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR
3 SAUTERON Herve ROMANS BDP
3 CLERC Dominique GLEIZE
5 SEGUIN Marc L7T
6 GUY Hubert AULNAY CE
7 GODIN Bruno VIERZON CE
8 NOTTINGHAM Jon BLOIS CE
9 DEREURE Patrick NEUVY NA
10 LACROIX Francois MONTLUCON
11 AMANRICH François RCS 26
12 JULIEN Luc MONTLUCON
13 BRIOEN Willem CHATEAUROUX



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Classement général

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Classement général



Ch Régional 
OPEN Épée - Hommes - V3, V4Épée - Hommes - V3, V4

Classement général

SALLE 
LAFOUCRIERE

19/03/2023

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 
Page 1/1

place nom prénom club région

1 CONY Philippe NEUVY NA
2 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR
3 CLERC Dominique GLEIZE
3 SAUTERON Herve ROMANS BDP
5 SEGUIN Marc L7T
6 GUY Hubert AULNAY CE ILE DE FRANCE Est
7 GODIN Bruno VIERZON CE
8 NOTTINGHAM Jon BLOIS CE
9 DEREURE Patrick NEUVY NA
10 LACROIX Francois MONTLUCON
11 AMANRICH François RCS 26
12 JULIEN Luc MONTLUCON
13 BRIOEN Willem CHATEAUROUX


